[image: image1.jpg]

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete do Procurador Geral de Justiça

  PORTARIA Nº 1042/2011

A PROCURADORA GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUI, Dra. Zélia saraiva lima, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar nº 12/93,

R E S O L V E:

NOMEAR os candidatos aprovados no teste seletivo para estagiários do Ministério Público do Estado do Piauí, conforme o rol em anexo, determinando o comparecimento para assinatura de termo de compromisso perante a Coordenadoria de Recursos Humanos no dia 01 de setembro de 2011.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina-PI, 30 de agosto 2011.

zélia saraiva lima

Procuradora-Geral de Justiça

ANEXO ÚNICO

	Local de estágio TERESINA

	CLASS.
	NOME

	113
	CLARISSA DE CERQUEIRA PEREIRA

	115
	KALLYNNE SYNARA SILVA SAMPAIO

	116
	MARIANA LIMA PEREIRA

	117
	ERNANDA MAURICIO CALADO

	119
	MAYANA SOARES PEREIRA

	120
	ADENILDES BARBOSA DE SOUSA

	121
	MONNA KAROLINE VAZ DE CASTRO OLIVEIRA

	127
	ÍTALO JANSEN DE SOUSA FEITOSA

	131
	ALMIR COELHO NETO

	132
	PEDRO RODRIGUES DOS SANTOS FILHO

	137
	MÉRCIA ARCOVERDE FONTENELLE DE ARAÚJO

	139
	MONIQUE ERVANES GOMES AMORIM

	140
	KARLA KARINE DE MELO BEZERRA

	142
	RAIMUNDO NONATO DO CARMO FILHO

	Local de estágio PICOS

	6
	EVA MIKAELA DE ANDRADE LIMA

[image: image1.jpg]